РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения  деревня Михали

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.09.2023г.                                                                                                    № 3

 Об избрании Главы муниципального образования
 сельское поселение деревня Михали

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Михали Сельская Дума сельского поселения деревня Михали

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол от 28 сентября 2023 года № 2 заседания счетной комиссии Сельской Думы сельского поселения деревня Михали о результатах тайного голосования по избранию Главы муниципального образования сельское поселение деревня Михали.

[bookmark: _GoBack]2. По итогам тайного голосования  избрать Главой муниципального образования сельское поселение деревня Михали пятого созыва Терешкину Любовь Николаевну.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Рассвет».

Председательствующий первого заседания
Сельской Думы сельского  поселения                                                  Т.А. Курносова
деревня Михали